Министерство спорта Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ЗДОРОВЬЯ ИМЕНИ Н Ф . ЛЕСГАФТА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

ПРИКАЗ

SO. 0<0. j_ Санкт-Петербург № aS6

по личному составу

Об исключении из числа обучающихся

В связи с личным заявлением об отказе от зачисления п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из числа зачисленных приказом Университета от 06.08.2021 года
№814 «О зачислении абитуриентов» в число обучающихся 1 сентября 2021 года, на 1
курс, очной формы обучения на Факультет летних олимпийских видов спорта, основной
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы
бакалавриата по направлению подготовки 49.03.04 Спорт, за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, без вступительных испытаний следующих
абитуриентов:

Кафедра теории и методики гимнастики
Избранный вид спорта: Художественная гимнастика

№ Н о м е р
Б ал л ы

С у м м а
Г  р а ж д а н с т в о

п/п
за я в л е н и я

О У
Ф ам и л и я И м я О тч е с т в о

з а  И Д
к о н к у р с н ы х

б ал л о в

Победитель
1 1558 Телятникова Кристина Ивановна 10 первенства Россия

Европы

Основание: личное заявление абитуриента Телятниковой Кристины Ивановны об
отказе от зачисления от 26.08.2021 года.

2. Исключить из числа зачисленных приказом Университета от 19.08.2021 года
№819 «О зачислении абитуриентов» в число обучающихся 1 сентября 2021 года, на 1
курс, заочной формы обучения на Факультет летних олимпийских видов спорта,
основной профессиональной образовательной программы высшего образования -
программы бакалавриата по направлению подготовки 49.03.04 Спорт, за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов:

2

Кафедра теории и методики гимнастики
Избранный вид спорта: Спортивные виды акробатики

№
п/п

Н о м е р
за я в л е н и я

О У
Ф ам и л и я И м я О тч е с т в о

Б ал л ы
з а  И Д

С у м м а
к о н к у р с н ы х

б ал л о в
Г  р а ж д а н с т в о

1 2457 Ковина Софья Дмитриевна 212 10 Россия

Основание: личное заявление абитуриента Ковиной Софьи Дмитриевны об отказе
от зачисления от 25.08.2021 года.

И.о. ректора Университета
профессор С.Е. Бакулев